
Societat Valenciana de Gestió Integral 
de Serveis d’Emergències (SGISE)

Sociedad Valenciana de Gestión Integral 
de Servicios de Emergencias (SGISE)

RESOLUCIÓ de 9 de maig de 2024, de la gerència de la 
Societat Valenciana de Gestió Integral de Servicis d’Emer-
gències, per la qual es fa pública la data de celebració 
de l’exercici per a la cobertura dels llocs oferits d’admi-
nistratiu o administrativa (COE 6/22), administratiu o 
administrativa especialistes (COE 7/22) i tècnic o tècnica 
superiors (COE 10/22), torn lliure, pel sistema de concurs 
oposició, corresponent a l’oferta d’ocupació pública de 
mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en 
l’ocupació pública. [2024/4225]

RESOLUCIÓN de 9 de mayo de 2024, de la gerencia de 
la Sociedad Valenciana de Gestión Integral de Servicios 
de Emergencias, por la que se hace pública la fecha de 
celebración del ejercicio para la cobertura de los puestos 
ofertados de administrativo o administraiva (COE 6/22), 
administrativo o administrativa especialistas (COE 7/22) 
y técnico o técnica superiores (COE 10/22), turno libre, 
por el sistema de concurso-oposición, correspondiente 
a la oferta de empleo público de medidas urgentes para 
la reducción de la temporalidad en el empleo público. 
[2024/4225]

De conformidad con la resolución de 22 de diciembre de 2022, de la 
gerencia de la Sociedad Valenciana de Gestión Integral de Servicios de 
Emergencias, por la que se convocan pruebas selectivas de acceso por 
el sistema de concurso-oposición, por turno libre general, para cubrir 
las plazas previstas en el anexo II de la Resolución de 27 de mayo de 
2022, y habiéndose publicado mediante resolución de la gerencia de la 
empresa con fecha 23 de octubre por el que se hace público el listado 
definitivo de personas admitidas y excluidas y su motivo o motivos de 
exclusión para las categorías especificadas en la convocatoria, resuelvo:

Primero
Convocar a las personas admitidas, a la realización del primer ejer-

cicio, que tendrá lugar el próximo 15 de junio de 2024 en la Escuela 
Universitaria Politécnica de Valencia, sita en el Camí de la Vera s/m, 
46022 València.

Las personas admitidas deberán acreditar su identidad mediante la 
presentación exclusivamente del original del DNI, del NIE acompañado 
del documento nacional de identidad del país de origen con foto, del 
pasaporte o del permiso de conducir emitido en España. Asimismo, 
deberán llevar, necesariamente, bolígrafo azul o negro.

Con la antelación adecuada se publicarán en la web los horarios de 
las diferentes convocatorias, distribución de aulas y cualquier instruc-
ción adicional necesaria para la realización de la prueba.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 3 del artículo 17 
del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movili-
dad del personal de la función pública valenciana, en relación con las 
bases de la convocatoria, las personas convocadas quedarán decaídas 
en su derecho cuando se personen en los lugares de celebración una vez 
iniciadas las pruebas o por la inasistencia a las mismas, aun cuando se 
deba a causas justificadas.

Segundo
La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 

misma, podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

Tercero
Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana.

València, 9 de mayo de 2024.– El gerente: Miguel Gil Pechuán.

De conformitat amb la resolució de 22 de desembre de 2022, de 
la gerència de la Societat Valenciana de Gestió Integral de Servicis 
d’Emergències, per la qual es convoquen proves selectives d’accés pel 
sistema de concurs oposició, per torn lliure general, per a cobrir les 
places previstes en l’annex II de la Resolució de 27 de maig de 2022, i 
havent-se publicat mitjançant resolució de la gerència de l’empresa amb 
data 23 d’octubre pel qual es fa públic el llistat definitiu de persones 
admeses i excloses i el seu motiu o motius d’exclusió per a les catego-
ries especificades en la convocatòria, resolc:

Primer
Convocar a les persones admeses, a la realització del primer exer-

cici, que tindrà lloc el pròxim 15 de juny de 2024 a l’Escola Univer-
sitària Politècnica de València, situada en el Camí de Vera, s/n, 46022 
València.

Les persones admeses hauran d’acreditar la seua identitat mitjançant 
la presentació exclusivament de l’original del DNI, del NIE acompanyat 
del document nacional d’identitat del país d’origen amb foto, del pass-
aport o del permís de conduir emés a Espanya. Així mateix, hauran de 
portar, necessàriament, bolígraf blau o negre.

Amb l’antelació adequada es publicaran en la web els horaris de 
les diferents convocatòries, distribució d’aules i qualsevol instrucció 
addicional necessària per a la realització de la prova.

De conformitat amb el que es disposa en l’apartat 3 de l’article 
17 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova 
el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del 
personal de la funció pública valenciana, en relació amb les bases de la 
convocatòria, les persones convocades quedaran perdudes el dret quan 
es personen en els llocs de celebració una vegada iniciades les proves 
o per la inassistència a estes, encara que es dega a causes justificades.

Segon
La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra esta, 

podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la seua publicació en el Diari Ofici-
al de la Generalitat Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat 
l’acte contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un 
recurs contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des 
de l’endemà de la seua publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme al que s’establix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjuí que les persones interessades puguen fer ús, si 
és el cas, de qualsevol altre que estimen procedent.

Tercer
Publicar la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana.

València, 9 de maig de 2024.– El gerent: Miguel Gil Pechuán.


		2024-05-13T14:14:20+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




